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Nr. NrAP Emri, Mbiemri Fakulteti Drejtimi Vendi Distrikti

1 AFU 003 Greta Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

2 AFU 005 Rea Zogëjani Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

3 AFU 018 Trim Shala Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Gjeodezi Pejë Pejë

4 AFU 008 Buletin Ajvazi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

5 AFU 010 Nisa Komoni Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

6 AFU 001 Aulona Vllasa Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

7 AFU 007 Dea Dinaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

8 AFU 002 Vlera Bytyçi Fakulteti i Shkencave Matematikë-Natyrore Matematikë Financiare Prizren Prizren

9 AFU 016 Liza Hasani Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Gjeodezi Ferizaj Ferizaj

10 AFU 004 Elvira Zogaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Pejë Pejë

11 AFU 006 Ejup Sejdiu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Drenas Prishtinë

12 AFU 020 Lirim Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Malishevë Gjakovë

13 AFU 013 Gerta Mula Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Gjeodezi Pejë Pejë

14 AFU 015 Era Muharremi Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Gjeodezi Pejë Pejë

15 AFU 012 Arenë Shala Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë
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